
winkl 

mobiliář dopravních staveb winkl

S přicházejícím podzimem neusínáme, ale naopak přicházíme s novou řadou drážního 
mobiliáře winkl, designovanou na míru požadavkům dopravních staveb.

Program nabízí široce variabilní skladbu materiálů, rozměrů i provedení, a tak se jeho 
struktura lehce přizpůsobí všem potřebám a prostorům.
Nabízí se jak dřevěné varianty z trvanlivého tropického dřeva, tak varianty s roštem 
z ocelové kulatiny, které jsou určené i do nejnáročnějších podmínek a jsou schopny 
uspokojit stále se zvyšující nároky cestujících.

Je počítáno i s těmi, kteří mají namířeno odnikud nikam nebo necestují 
vůbec - všechny lavičky jsou vybaveny vnitřními područkami.

Dopravní stavby lze vybavit také ekonomickými ischiatickými opěrkami sapo, 
které sluší malému prostoru a zároveň výrazně zvyšují komfort při cestování.

Pokud je třeba v rozměrném prostoru vytvořit iluzi soukromí, nabízí se komponentový 
systém paravanů, který je stejně flexibilní k přizpůsobení se prostoru, tak k požadav-
kům na materiál. Dokonce je možné ho vybavit Wi-Fi konektivitou a USB porty, pro 
pohodlné dobíjení mobilních zařízení.

mmciteplus.com 

mmcité + a.s. | Bílovice 519
687 12 Bílovice | Česká republika
t +420 572 434 292 | info@mmciteplus.com


